
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 369,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 64,04 €

KHS Seeker rokaspulkstenis ar
NATO siksniņu melnā krāsā

Apraksts
Bezkompromisa aprīkojums - bezkompromisa dizains.
KHS Seeker pārsteidz ne tikai ar augstas kvalitātes funkcijām, piemēram,
ŠVEICĒ IZGATAVOTĀ kvarca mehānismu, pret skrāpējumiem izturīgu safīra
kristālu un izturīgo nerūsējošā tērauda korpusu, bet arī ar savu augsto
vizuālo pievilcību. Taisnās līnijas dizains, kas piešķirts visiem Seeker
variantiem, ir arī izsmalcināts sudraba krāsas variantos ar smalku griezumu
uz ciparnīcas un elegantu matētu un pulētu virsmu maiņu. KHS meklētājs —
tieši uz mērķi.

Korpuss
Nerūsējošā tērauda korpuss, melns IP pārklājums, ieskrūvēts
nerūsējošā tērauda korpuss, melns IP pārklājums, skrūvējams kronis,
melns IP pārklājums.

Stikliņš
Skrāpējumiem izturīgs safīra kristāls.

Ūdens izturība

10 bar
Šim pulkstenim ir pārbaudīta ūdens izturība līdz 10 bāriem, kas
atbilst pieņemtā 100 metru ūdens staba spiedienam.
Tādējādi šis pulkstenis ir piemērots piem. peldēšanās, duša, roku
mazgāšana, bieža peldēšana, snorkelēšana un niršana.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Ciparnīca un laikrāži
Melna ciparnīca ar arābu cipariem un datuma logu, 3 rādītāji (stunda,
minūte un sekunde), sekunžu rādītājs ar C1 gaismas krāsu taktiski
precīzām darbībām.

Kustības mehānisms
Kvarca kustības mehānisms, izgatavots Šveicē, 3 rādītāji, datuma
displejs.

Funkcijas
Stunda, minūte, centra sekunde, stop-sekunde ar novilktu vainagu,
datums ar datuma ātro komplektu, ļoti viegli lietojams. Ātri
nolasāms.

Īpašības
Ilgāks akumulatora darbības laiks, pateicoties zemam enerģijas
patēriņam, papildu enerģijas taupīšanas funkcija, kad vainags ir
izvilkts: enerģijas patēriņa samazināšana par apm. 70%, EOL
indikators (akumulatora "End Of Life" indikators = sekunžu rādītājs
lec uz priekšu vairākas sekundes), lai savlaicīgi norādītu, ka
akumulators ir ātri izlādējies, akumulatora Nr. 371, magnētiskā lauka
ekranējums 18,8 Oe, triecienizturība NIHS 91-10, darba temperatūra
0-50 °C.

Apgaismojums
C1 gaismu izdalošā krāsa

Izmēri
56,00 mm x 50,00 mm x 12,5 mm (garums x platums x augstums).

Svars
0,092 kg.

 
Brenda valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

